
UCHWAŁA NR XLVIII/305/22 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j Dz.U. 
2021 poz. 1376, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego, Rada 
Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogę wewnętrzną położoną w obrębie ewidencyjnym Przystań 
gm. Olszewo -  Borki:

1. „Przystań” odc. o długości 0,147 km, zlokalizowana na działkach: dz.2048/25, część dz. 2048/7, -  obręb 
Przystań; (zał. nr 1).

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa, która stanowi załącznik nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo -  Borki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grala

Id: 3EB49448-14D4-4439-88EE-28380D7D0823. Uchwalony Strona 1



Id: 3EB49448-14D4-4439-88EE-28380D7D0823. Uchwalony Strona 1



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 29 czerwca 2022 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

7.6 Rozpatrzenie projektu uchwały w 
sprawie zaliczenia drogi do kategorii 
dróg gminnych i ustalenia jej 
przebiegu;

14 0 0

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Rezultat głosowania: Przyjęto
Głosy oddane:
Krzysztof Grala ZA
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek ZA
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Małgorzata Renata Milewska ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

Pi

11 / 13


